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Kuntalain 37 §:n mukaan kunnassa on oltava kuntastrategia, jossa val tuus-
to päättää kunnan toiminnan ja talouden pitkän aikavälin tavoitteista. Kun-
ta stra te gias sa tulee ottaa huomioon:

1) kunnan asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen;
2) palvelujen järjestäminen ja tuottaminen;
3) kunnan tehtäviä koskevissa laeissa säädetyt palvelutavoitteet;
4) omistajapolitiikka;
5) henkilöstöpolitiikka;
6) kunnan asukkaiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet;
7) elinympäristön ja alueen elinvoiman kehittäminen.

Kuntastrategian tulee perustua arvioon kunnan nykytilanteesta sekä tu le-
vis ta toimintaympäristön muutoksista ja niiden vaikutuksista kunnan teh tä-
vien toteuttamiseen. Kuntastrategiassa tulee määritellä myös sen to teu tu-
mi sen arviointi ja seuranta. Kuntastrategia tarkistetaan vähintään kerran
val tuus ton toimikaudessa.

Kuntalain 110 §:ssä todetaan, että talousarvio ja -suunnitelma on laa dit ta va
siten, että ne toteuttavat kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan teh tä vien
hoitamiseen turvataan. Talousarviossa ja -suunnitelmassa hy väk sy tään
kunnan ja kuntakonsernin toiminnan ja talouden tavoitteet.

Kauniaisten strategiatyössä on käytetty marraskuussa 2016 toteutetun (In-
ter vox Research Oy) asukaskyselyn tuloksia, kesäkuussa 2017 tehdyn (In-
no link Research Oy) muuttajatutkimuksen tuloksia sekä kaupungin hy vin-
voin ti ker to mus ta 2017–2020.

Strategian valmistelu alkoi 8.3.2017 esimiesten arvo- ja visiotyöpajalla.
Pro ses sia veti Filosofian Akatemia Oy, joka on aikaisemmin toteuttanut
kau pun gil le esimiesvalmennuksia ja henkilöstökoulutuksia. Työpajan tu lok-
set lähetettiin koko henkilökunnalle sähköpostitse arvioitaviksi ja kom men-
toi ta vak si. Esimiehet jatkoivat työtä 10.5.2017 pidetyssä stra te gia se mi naa-
ris sa, jonka veti Kissconsulting Oy. Toimialojen työyksiköt arvioivat ja luon-
nos te li vat strategiaehdotusta loppuvuonna. Myös kaupunginjohtajan joh to-
ryh mä teki jatkuvasti työtä strategian parissa.

Kesäkuussa toimikautensa aloittanut uusi valtuusto piti oman arvo- ja vi sio-
kes kus te lun sa 24.8.2017 Filosofian Akatemia Oy:n johdolla. Valtuuston
stra te gia se mi naa ri järjestettiin 9.9.2017, jolloin fasilitaattorina toimi Kiss-
con sul ting Oy. Valtuuston kolmas strategiaseminaari pidettiin 3.2.2018.



Kauniaisten uusi kaupunkistrategia sisältää seuraavat arvot: ”Fiksu Grani
on Aktiivinen, Elämäniloinen ja Yhteistyökykyinen”. Strategiassa on viisi
tee maa, jotka ovat Kuntalainen keskiössä, Elinvoimainen kaupunki, Vihreä
kä ve ly kau pun ki, Oppimismyönteinen kaupunki sekä Fiksun toiminnan, ta-
lou den ja yhteistyön Kauniainen. Jokaisen teeman alla on 2–5 tavoitetta ja
tar kem pia alatavoitteita.

Kun strategia on hyväksytty, alkaa sen jalkauttaminen kaikilla toimialoilla ja
jo kai ses sa tulosyksikössä. Vuosittaiset mitattavat tavoitteet asetetaan kun-
kin vuoden talousarvion hyväksymisen yhteydessä. Strategian to teu tu mi-
sen arviointia tehdään osavuosikatsausten ja tilinpäätösten yhteydessä.
Val tuus to kau den viimeisenä vuotena tehtävällä arvioinnilla selvitetään,
kuin ka hyvin ja miltä osin valtuustokauden tavoitteet ovat toteutuneet ja
luo daan pohja seuraavan valtuuston strategiatyölle.

Ehdotus Kauniaisten kaupunkistrategiaksi 2018–2022 on liitteenä.

KH:
KV

- hyväksyy liitteenä olevan Kauniaisten kaupunkistrategian 2018–2022
se kä

- oikeuttaa kaupunginkanslian muokkaamaan strategiaa visuaalisesti ja
vies tin näl li ses ti ilman, että sen sisältö muuttuu.

..........

Valt. Kurkela poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 20.00.

Keskustelun alettua puheenjohtaja kävi läpi strategian teemoittain. ”Kun ta-
lai nen keskiössä”-teema hyväksyttiin muutoksitta.

”Elinvoimainen kaupunki”-teeman viimeiseen kohtaan valt. Stenberg eh dot-
ti valt. Colliander-Nymanin kannattamana, että seuraavat sanat pois te taan:
”ja toteutuksen valmistelu käynnistetään”. Lause kuuluisi siten ”Kau pun gin-
ta lon alueen kaavamuutosprosessi saadaan päätökseen val tuus to kau den
aikana.”

Suoritetussa äänestyksessä, jossa pohjaehdotusta kannattavat äänestivät
"jaa" ja valt. Stenbergin ehdotusta äänestivät "ei", vastaehdotus voitti ää nin
20–15 (Ala-Reinikka, Ant-Wuorinen, Eväsoja, Herkama, Korpela, Kur ke la,
Laakio, Miettinen, Mollgren, Rintamäki-Ovaska, Salminen, Tupamäki,
Wahl stedt, Filppula, Koivisto).

Valt. Saarela ehdotti valt. Björkin kannattamana, että saman kohdan rans-
ka lai nen viiva ”Yhteiskäyttötilat yrittäjille, yhdistyksille, kuntalaisille ja yh-
teis pal ve lu pis teel le” poistetaan.

Suoritetussa äänestyksessä, jossa pohjaehdotusta kannattavat äänestivät
"jaa" ja valt. Saarelan ehdotusta äänestivät "ei", pohjaehdotus voitti äänin
23-8 (Berg, Björk, Jääskeläinen, Lamberg-Allardt, Miettinen, Saarela, Sten-
berg, Fellman), neljän valtuutetun äänestäessä tyhjää (Col lian der-Ny man,



Limnell, Waselius, Karlsson-Finne).

Muilta osin ”Elinvoimainen kaupunki”-teema hyväksyttiin muutoksitta.

”Vihreä kävelykaupunki”-teeman osalta valt. Salmisen tekemä ja valt.
Wahl sted tin kannattama ehdotus, että teeman toinen kohta muutetaan
muo toon ”Kauniainen asettaa tavoitteeksi 60 prosentin kas vi huo ne kaa su-
jen päästövähennyksen vuoden 1990 tasosta vuoteen 2030 mennessä”,
hy väk syt tiin yksimielisesti.

Valt. Sederholmin ehdotti valt. Colliander-Nymanin kannattamana, että sa-
ma toinen kohta muutetaan seuraavaan muotoon:

• Kauniainen edistää kestävää kehitystä
- Kauniainen asettaa tavoitteeksi 60 prosentin kasvihuonekaasujen

pääs tö vä hen nyk sen vuoden 1990 tasosta vuoteen 2030 mennessä ja
hii li neut raa li suus ta voit teen vuoteen 2035

- Kauniainen edistää puurakentamista

Suoritetussa äänestyksessä, jossa pohjaehdotusta kannattavat äänestivät
"jaa" ja valt. Sederholmin ehdotusta äänestivät "ei", vastaehdotus voitti ää-
nin 20–12 (Ala-Reinikka, Eväsoja, Herkama, Korpela, Laakio, Miettinen,
Moll gren, Rintamäki-Ovaska, Tupamäki, Wahlstedt, Filppula, Koivisto),
kah den valtuutetun äänestäessä tyhjää (Alanko, Peltovirta) ja yhden ol les-
sa poissa (Kurkela).

Muilta osin ”Vihreä kävelykaupunki”-teema hyväksyttiin muutoksitta.

Strategian seuraava teema ”Oppimismyönteinen kaupunki” hyväksyttiin
muu tok sit ta.

Seuraavaksi käsiteltiin strategian viimeinen teema ”Fiksun toiminnan, ta-
lou den ja yhteistyön Kauniainen”. Valt. Sederholm ehdotti valt. Stenbergin
kan nat ta ma na, että kolmanteen kohtaan ”Terve kuntatalous” lisätään uusi
rans ka lai nen viiva ”- Kaupungin omistamia tontteja luovutettaessa ovat
myy mi nen ja vuokraaminen vaihtoehtoja”.

Suoritetussa äänestyksessä, jossa pohjaehdotusta kannattavat äänestivät
"jaa" ja valt. Sederholmin ehdotusta äänestivät "ei", vastaehdotus voitti ää-
nin 20–14 (Alanko, Ala-Reinikka, Eväsoja, Laakio, Miettinen, Mollgren, Pel-
to vir ta, Pesonen, Rintamäki-Ovaska, Salminen, Tupamäki, Wahlstedt, Filp-
pu la, Koivisto), yhden ollessa poissa (Kurkela).

Valt. Salminen ehdotti valt. Eväsojan kannattamana, että kohtaan neljä li-
sä tään sanat ”ja kalusto” siten, että lause kuuluu ”Kiinteistöt ja kalusto kun-
nos sa ja käytössä”. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muilta osin teema ”Fiksun toiminnan, talouden ja yhteistyön Kauniainen”
hy väk syt tiin muutoksitta.

Valt. Waselius ehdotti valt. Pesosen kannattamana, että strategian ar vois ta
poistetaan sana ”Fiksu” siten, että lause kuuluu ”Grani on aktiivinen, elä-
mänil moi nen ja yhteistyökykyinen”. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.



Päätös:
KV hyväksyi edellä selostetuin muutoksin Kauniaisten kaupunkistrategian
2018–2022.

Lisäksi KV oikeutti kaupunginkanslian muokkaamaan strategiaa vi su aa li-
ses ti ja viestinnällisesti ilman, että sen sisältö muuttuu.


